

	
	    		
					

		
			
							Ελληνικά						
			
	
			
							English						
			





		

	
		
		

  
        
      

    

    Προχωρήστε στο κυρίως περιεχόμενο

        


	




      

  
    
	ΑΡΧΙΚΗ
	ΠΡΟΦΙΛ
	ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
	ΝΕΑ
	ΕΡΓΑ ΕΣΠΑ
	ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
	ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
	ΦΙΛΟΙ
	ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ
	ΔΙΚΤΥΑ
	ΧΟΡΗΓΟΙ
	ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ
	ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ



  
      
    
  

  
    

				
		
 
	

		
			
			

		
							
											
					

	Αρχική



    
        A-
	    A
        A+
       
    

    



				

				

			 		
						
		
				
	
			
	   			


				
		
		
			
			
				
				



									
							


		
				
			Παρακάμψτε τα ενθέματα και προχωρήστε στο συμπληρωματικό περιεχόμενο 

			
 						
					

	
																																																															
							
						
																

	




		

			
					


	


		

			
					
	Γκαλερί Φωτογραφιών
	e-βιβλιοθήκη
	Βιντεοθήκη
	Άμεση ενημέρωση για...
	
	


		

			
					ΝΕΑ

						
					
								
					
													1
	2
	3
	4
	5


												
												Prev
						Next
												
											

				

								
														Πίνακας κατάταξης για την πλήρωση θέσης Φροντιστή ΑμεΑ

 
ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 348/10-01-2024 ΚΑΙ 348Β/10-01-2024ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥΣΕ ΣΤΕΓΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ (Σ.Υ.Δ.)ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
 
 
περισσότερα



														Προκήρυξη 348B/10-01-2024
 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 348Β/10-01-2024 ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
 
Το Κέντρο Υποστήριξης ΑμεΑ «Ζωοδόχος Πηγή»
Ανακοινώνει την προκήρυξη (1) μίας θέσης φροντιστή ΑμεΑ για τη στελέχωση νέας Στέγης Υποστηριζόμενης Διαβίωσης (Σ.Υ.Δ.)... 
περισσότερα



														Ορθή επανάληψη Προκήρυξης 348/10-01-2024
 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 348/10-01-2024 ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
 
Το Κέντρο Υποστήριξης ΑμεΑ «Ζωοδόχος Πηγή»
Ανακοινώνει την προκήρυξη (3) τριών θέσεων φροντιστών ΑμεΑ για τη στελέχωση νέας Στέγης Υποστηριζόμενης Διαβίωσης... 
περισσότερα



														Χριστουγεννιάτικα προϊόντα των εργαστηρίων του Κέντρου Υποστήριξης ΑμεΑ "ΖΩΟΔΟΧΟΣ ΠΗΓΗ" 2023
 
Σας ενημερώνουμε ότι το ηλεκτρονικό μας παζάρι σταματάει και μπορείτε να συνεχίσετε να προμηθεύεστε τις υπέροχες δημιουργίες των παιδιών της Ζωοδόχου Πηγής, από το Χριστουγεννιάτικο Παζάρι μας στην Πλατεία Αγίου... 
περισσότερα



														Πίνακας κατάταξης για την πλήρωση μίας θέσης Φροντιστή ΑμεΑ

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 343/31-08-2023ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥΣΕ ΣΤΕΓΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ (Σ.Υ.Δ.)ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Το Δ.Σ. έκανε ομόφωνα δεκτή την εισήγηση της αρμόδιας Επιτροπής και ενέκρινε ομόφωνα τον πίνακα κατάταξης για... 
περισσότερα



					
			

					


			

			
					

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	




		

	
			

		
				

			
		

	
	
			

		


		


		 
			
			
	
		    
		
					
			

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	

	
																																																															
							
						
																

	





			

					
		
					
		
			
		
			
		
				
					

		

				

		
	
 

 



	
	
			
					
					


	(C) 2011, Κέντρο Ειδικών Παιδιών Ζωοδόχος Πηγή, Ηράκλειο Κρήτη, Με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος,
Όροι χρήσης | Προσβασιμότητα | 
Σχεδίαση, παραγωγή και φιλοξενία από την metrovista* creative media


		

	
		

		
	
		
			
	





			
			